
Uchwała Nr XXIII / 188 / 2005  
Rady Powiatu w Szydłowcu 

z dnia 24 czerwca 2005r.  
 
W sprawie: zmian w budżecie Powiatu Szydłowieckiego w 2005r. 
 

 Na podstawie art. 12 pkt 5 i art. 48 ust. 1 pkt.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.                      

O samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) art. 112 ust.2 pkt 3 

ustawy z dnia  26 listopada 1998r. O finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2003r. Nr 15, 

poz. 148 z późn. zm), Rada Powiatu w Szydłowcu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej. 

1. ZMNIEJSZA SIĘ PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH   kwotę 130.000 zł 
 

DZIAŁ  750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA   o kwotę 130.000 zł 

- rozdział 75020 – Starostwa powiatowe     o kwotę 130.000 zł 

§ 0420 – Wpływy z tytułu opłaty komunikacyjnej    o kwotę 130.000 zł 

 Zmniejszenie planu dochodów w związku  ze zmianą źródła finansowania zadania 

inwestycyjnego p.n. „Termomodernizacji budynków Centrum Kształcenia Praktycznego                  

I etap - częściowa wymiana okien”, zadanie to finansowane będzie pożyczką z WFOŚiGW            

w Warszawie w kwocie 130.000 zł. 
 

PLAN DOCHODÓW  PO ZMIANACH WYNOSI  16.968.417 zł 
 

§ 2 

 Powstały deficyt w kwocie 130.000 zł pokryty będzie pożyczką z  Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie. 

 

§ 3 

 Zmienia się zapis § 1 uchwały budżetowej, który otrzymuje brzmienie: 

 Ustala się plan budżetu powiatu na rok 2005, w tym: 

 - dochody w wysokości 16.968.417 zł 

 - wydatki w wysokości 17.060.726 zł 

 - deficyt w wysokości                   92.309 zł 

 - przychody w wysokości            271.369 zł 



  w tym: 

 - wolne środki w wysokości      136.369 zł 

 - pożyczka z WFOŚiGW      130.000 zł 

 - rozchody w wysokości            174.060 zł 

  w tym: 

 - spłata pożyczek WFOŚiGW    124.060 zł 

 - spłata kredytu BPH PBK S.A.   50.000 zł 

 

§ 4 

 Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej tj. w prognozie długu 

powiatu na lata 2005 – 2010, który przyjmuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 5 

 Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 8 do uchwały budżetowej tj. w planie 

wydatków na zadania inwestycyjne, który przyjmuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej 

uchwały. Zmiana w załączniku spowodowana jest sfinansowaniem zadania p.n. 

Termomodernizacja budynków Centrum Kształcenia Praktycznego I etap - częściowa 

wymiana okien”, pożyczką w kwocie 130.000 zł zaciągniętą z Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

§ 6 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w sposób przewidziany 

dla przepisów prawa miejscowego. 
         Przewodniczący 
            Rady Powiatu w Szydłowcu 
 
                        inż. Jan Gula 
  
 


